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Punime Ndertimi
PUNIME PRISHJE

PUNIME SHTRESASH
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PUNIME TE NDRYSHME 

Punime Konstruktive
PUNIME DHEU
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Punime Mekanike
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Punime Elektrike
INSTALIME DHE PAJISJE ELEKTRIKE
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E  PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT


